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話
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号

① ②

円 円 円

処 理 事 項 法 人 番 号

受 印

所　在　地

名　　　称

令和 　年 　月　 日
代表者又は

管理人の氏名

山 県 市 長　 この申請書に
ついて応答
する係氏名

法人等の市民税減免申請書

市民税の申告期間 令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

当該申告期間における
減免を受けたい税額

差 引 納 税 額

税額　　　　　　　　 ①－②

減

免

を

受

け

よ

う

と

す

る

理

由

摘

要

備考　この申請書は、正副２通を提出することとし、正本には、減免を受けようと
する理由を証明する書類を添付してください。
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処 理 事 項 法 人 番 号

受 印

所　在　地

名　　　称

令和 　年 　月　 日
代表者又は

管理人の氏名

山 県 市 長　 この申請書に
ついて応答
する係氏名

法人等の市民税減免申請書

市民税の申告期間 令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

当該申告期間における
減免を受けたい税額

差 引 納 税 額

税額　　　　　　　　 ①－②
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を
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け

よ

う

と

す

る

理

由

摘

要

備考　この申請書は、正副２通を提出することとし、正本には、減免を受けようと
する理由を証明する書類を添付してください。
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番
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記載例

処 理 事 項 法 人 番 号

受 印

所　在　地 　山県市高木１０００番地１

名　　　称 ○○○○自治会

令和 　年 　月　 日
代表者又は

管理人の氏名
　会長　　　○○　○○

山 県 市 長　 この申請書に
ついて応答
する係氏名

法人等の市民税減免申請書

市民税の申告期間 令和　３年 ４月 １日から　令和　４年 ３月３１日まで

当該申告期間における
減免を受けたい税額

差 引 納 税 額

税額　　　　　　　　 ①－②

摘

要

備考　この申請書は、正副２通を提出することとし、正本には、減免を受けようと
する理由を証明する書類を添付してください。
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地方自治法第260条の2第1項の認可を受けた地縁団体であり、収益事業
は行っておりません。
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　令和　　年　　月　　日

① ②

円 円 円

処 理 事 項 法 人 番 号

受 印

所 在 地

名 称

代 表 者 又 は
管 理 人 の 氏 名

山　県　市　長　　 様 こ の 申 請 書 に
つ い て 応 答
す る 係 氏 名

電 話
番 号

公益による法人等の市民税減免申請書

市民税の申告期間 令和    年   月   日から　令和   年   月   日まで

当該申告期間における
減免を受けたい税額

差 引 納 税 額

税額　　　　　　　　 ①－②

減

免

を

受

け

よ

う

と

す

る

理

由

摘

要

備考　この申請書は、正副２通を提出することし、正本には、減免を受けようとする理
由を証明する書類を添付してください。

正正
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　令和　　年　　月　　日

① ②

円 円 円

処 理 事 項 法 人 番 号

受 印

所 在 地

名 称

代 表 者 又 は
管 理 人 の 氏 名

山　県　市　長　　 様 こ の 申 請 書 に
つ い て 応 答
す る 係 氏 名

電 話
番 号

公益による法人等の市民税減免申請書

市民税の申告期間 令和    年   月   日から　令和   年   月   日まで

当該申告期間における
減免を受けたい税額

差 引 納 税 額

税額　　　　　　　　 ①－②

減

免

を

受

け

よ

う

と

す

る

理

由

摘

要

備考　この申請書は、正副２通を提出することし、正本には、減免を受けようとする理
由を証明する書類を添付してください。
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　令和　　年　　月　　日

① ②

円 円 円

処 理 事 項 法 人 番 号

受 印

所 在 地 山県市高木１０００番地１

名 称

○　○　○　○　　　　　

代 表 者 又 は
管 理 人 の 氏 名

○　○　○　○

山　県　市　長　　 様 こ の 申 請 書 に
つ い て 応 答
す る 係 氏 名

電 話
番 号

公益による法人等の市民税減免申請書

市民税の申告期間令和 ３ 年 　４ 月 　１ 日から　令和　４ 年 　３ 月 ３１ 日まで

当該申告期間における
減免を受けたい税額

差 引 納 税 額

税額　　　　　　　　 ①－②

摘

要

備考　この申請書は、正副２通を提出することし、正本には、減免を受けようとする理
由を証明する書類を添付してください。
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